
 

Uždaroji akcinė bendrovė „Uosto verslo centras“ 

 

Liepų g. 83, LT-92195 Klaipėda, tel. +370 620 49123, el. p. 

mindaugas.kieza@lighthouse.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 304044876, PVM 

mokėtojo kodas LT100009894213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 
 

Kompiuterinė technika (nešiojami kompiuteriai, stacionarūs kompiuteriai, 

monitoriai, bevielės pelės ir klaviatūros komplektai, serveris, interaktyvūs 

ekranai) 

 

 
TURINYS 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 2 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ...................................................... 3 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 4 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 5 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ............................................................................. 5 

8. DERYBOS .................................................................................................................................... 6 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ............................................................... 6 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ......................................................................................... 6 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS ............................................................................................... 7 

12. PRIEDAI ...................................................................................................................................... 7 

 

 

 

 

 

mailto:margarita.kabanova@lighthouse.lt


 2 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 Uosto verslo centras, UAB (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą Nr. 

01.2.1-LVPA-K-857-01-0003 „Baltijos skaitmeninių inovacijų centro veiklos plėtra“, bendrai 

finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti 

– kompiuterinę techniką (nešiojamus kompiuterius, stacionarius kompiuterius, monitorius, bevielės 

pelės ir klaviatūros komplektus, serverį, interaktyvius ekranus); 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu 

Nr. 1K-316 (toliau – Taisyklės) 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 

(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje 

https://2014.esinvesticijos.lt .  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, 

abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 

punkte nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus:  

UAB „Uosto verslo centras“ projektų koordinatorė Eglė Bielskė, tel. +370 680 28314, el. 

egle@lighthouse.lt.  

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

2.1. Perkama kompiuterinė technika (nešiojami kompiuteriai, stacionarūs kompiuteriai, 

monitoriai, bevielės pelės ir klaviatūros komplektai, serveris, interaktyvūs ekranai), kurių savybės ir 

kiekiai nustatytos pateiktoje techninėje specifikacijoje.  

2.2. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis 

ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, 

kad priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Šis pirkimas skirstomas į tris pirkimo objektus, todėl pasiūlymas gali būti pateiktas 

atskiram objektui, keliems objektams arba visiems numatytiems įsigyti objektams. Kiekvienam 

pirkimo objektui bus sudaroma atskira pirkimo sutartis. 

2.4. Prekės turi būti pristatytos per 30 kalendorinių dienų nuo prekių  pirkimo sutarties 

pasirašymo dienos. Sutarties pratęsimo galimybė nenumatoma. 

2.5.  Prekių pristatymo vieta – UAB „Uosto verslo centras“, Liepų g. 83 A, 92195, Klaipėda, 

Lietuva. 

 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos 

reikalavimus: 

 

3.1.1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

 

 
Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

3.1.1.1 Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su  

kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

Užpildyta tiekėjo  deklaracija 

(pirkimo sąlygų priedas Nr.3). 

https://2014.esinvesticijos.lt/
mailto:egle@lighthouse.lt


 3 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

apribojęs savo  veiklos  arba  jo  padėtis  pagal 

šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus nėra  

tokia  pati  ar  panaši.  Jam  nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto byla arba nėra 

vykdomas bankroto procesas ne   teismo tvarka, 

nėra siekiama priverstinio likvidavimo procedūros 

ar susitarimo su kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos procedūros pagal  šalies,  

kurioje  jis  registruotas, įstatymus. 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiama skenuota originalo 

kopija. 

 

 
 

 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1. dalyje 

nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio 

subjektų grupės narys atskirai. 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos 

sutartį arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos 

šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 

numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat 

jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 

pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį 

pasirašyti, sudaryti sutartį). 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad 

jo pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2023 m. rugpjūčio mėn. 24 d. 17:00 val. elektroniniu 

paštu:  pirkimai@lighthouse.lt. . 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių arba anglų kalbomis.  

4.4 Tiekėjas pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą.  

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.5.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.5.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą 

teikia ūkio subjektų grupė; 

4.5.4. techniniai dokumentai, patvirtinantys, kad siūlomos prekės atitinka techniniuose 

reikalavimuose nustatytus parametrus; 

4.5.5. užpildyta tiekėjo deklaracija (priedas Nr.3) 

4.5.6. užpildyta techninės specifikacijos lentelė, kurioje tiekėjas nurodo savo siūlomų prekių 

parametrus (priedas Nr.1); 

4.5.7. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

mailto:pirkimai@lighthouse.lt


 4 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 

narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjas gali pateikti pasiūlymą vienai, kelioms arba visoms pirkimo dalims. 

4.8 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.9 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 023 m. rugpjūčio mėn. 24 d. 17:00 val (Lietuvos 

Respublikos laiku) atsiuntus jį konkurso sąlygų 4.2 punkte nurodytu el. pašto adresu. Tiekėjo 

prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir 

nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę.  

4.10  Pirkėjas neatsako už el. pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių 

pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai nėra vertinami ir apie tai 

tiekėjas informuojamas el. paštu, kuriuo buvo siųsti dokumentai. 

4.11  Pasiūlymuose nurodoma prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir 

apskaičiuota taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti 

atsižvelgta į visą šių konkurso sąlygų 1 priede nurodytą prekių kiekį, kainos sudėtines dalis, į 

techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. Į prekės kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos 

tiekėjo išlaidos, kurios nurodytos techninėje specifikacijoje – pristatymas, pajungimas, apmokymas 

ir k.t. 

4.12  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 2 (du) mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja 

tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.13  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai 

pratęstų jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.14  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša el. paštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso 

sąlygas bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje 

https://2014.esinvesticijos.lt.  

4.15  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 

galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą el. paštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo el. paštu atsiųstą prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, 

jeigu prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip 

per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems 

kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė 

prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso 

sąlygas. 

5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 

informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, 

keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Projektų administravimo ir 

finansavimo Taisyklių 458 punkte nustatyta tvarka paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime. 

5.4 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų.  

5.5 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir 

tiekėjo susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu el. paštu, nurodytu šio konkurso 

sąlygų 1.7 punkte. 

https://2014.esinvesticijos.lt/


 5 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  

 

6.1 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams 

ar jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.2 Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateikti duomenys nebus sužinoti 

anksčiau nei pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 4.9 punkte. 

6.3 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams 

ar jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.4 Komisija nagrinėja: 

6.4.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir 

ar tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą 

šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

6.5 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas 

pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos 

duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo 

dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos 

duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.6 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai el. paštu paprašius šiuos duomenis 

paaiškinti arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali 

būti trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti el. paštu papildomus paaiškinimus nekeisdami 

pasiūlymo esmės.  

6.7 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 

klaidų, ji privalo el. paštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme 

pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant pasiūlymų vertinimo posėdžio metu paskelbtos kainos. 

Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos 

sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.8 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai mažos kainos, Komisija turi teisę, o 

ketindama atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo el. paštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą 

terminą pateikti neįprastai  mažos kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių 

pagrindimą. 

6.9 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM. 

6.10 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

6.11 Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjui atsisakius pratęsti pasiūlymo galiojimą, 

pasiūlymas atmetamas 

 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir, Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas (jei vykdomos derybos - galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso 

sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo objektas neatitinka 

reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas 

pasiūlymo esmės, nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 



 6 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė 

raštiško kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 

perkančiajai organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1 Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso 

sąlygose nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms.  

8.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų 

metu tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie 

rengiami atskiri kiekvienam tiekėjui.  

8.3 Derybos gali būti vykdomos tik dėl prekių kainos. Nesiderama dėl minimalių 

reikalavimų taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų pasiūlymams, šių pasiūlymų 

vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių 

pasiūlymai nebuvo atmesti, el. paštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas.  

8.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo 

gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 

protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 

įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, 

kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai.  

8.6 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 

pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo 

sąlygose nustatyta tvarka.  

8.7 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. 

Jei tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis 

neatvykusio tiekėjo pasiūlymas.  

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 

eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas 

pateiktas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  

sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, el. paštu atsisako sudaryti 

pirkimo sutartį arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo 

sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti 

pirkimo sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal 

sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 



 7 

 

10.1  Prekės turi būti pristatytos per 30 kalendorinių dienų nuo prekių  pirkimo sutarties 

pasirašymo dienos. 

10.2  Atsiskaitymo sąlygos: 

10.2.1. Už prekes atsiskaitoma tokia tvarka – per 30 darbo dienų nuo prekių pristatymo, t.y. 

nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ir sąskaitos faktūros pateikimo datos. 

10.2.2. Išankstinis apmokėjimas nenumatomas. 

10.3 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 

sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu; 

10.4  Sutarties formą siūlo Tiekėjas; 

10.5  Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo 

kaina ir esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, 

išskyrus šių sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai (jei taikoma); 

10.6  Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

10.6.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei dalyvavo, 

tiekėjams; 

10.6.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo 

pasiūlymas; 

10.6.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos 

naujos (papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

10.6.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai 

taip, kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

10.7  Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti 

keičiama, kai pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis ir bendra atskirų 

pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties prekių vertės. 

10.8  Laiku nepristačius prekių Tiekėjas privalės sumokėti 0,1% nepristatytų prekių vertės 

delspinigius už kiekvieną pradelstą dieną, bet ne daugiau nei 10% sutarties vertės. 

10.9  Vėluojant atsiskaityti už prekes pagal sutartyje numatytus atsiskaitymo terminus, 

Pirkėjas privalės sumokėti 0,1% neapmokėtos prekių vertės delspinigius už kiekvieną pradelstą 

dieną, bet ne daugiau nei 10% sutarties vertės. 

 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 

pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 

sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 

dokumentus įsigijusiems tiekėjams.  

11.3  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja 

el. paštu visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas 

tiekėją su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, bei jo pasiūlytą kainą. 

11.4  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 11.3 p., 

Tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų 

lėšų naudojimą, neskelbiami. 
 

12. PRIEDAI 

12.1  Techninė specifikacija;      

12.2  Pasiūlymo forma; 

12.3 Tiekėjo deklaracija. 



 8 

 

 

 

 

PRIEDAS NR. 1 TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

 

 

Pirkimo objektas Nr.1 – Nešiojami kompiuteriai, stacionarūs kompiuteriai, 

monitoriai, bevielės pelės ir klaviatūros komplektai; 
 

 

a) Nešiojami kompiuteriai (19 vnt.) 
 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujami parametrai  

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs 

siūlomi parametrai 

Pildo tiekėjas 

1.  

Gamintojas, 

modelis, 

modifikacija 

Nurodytas gamintojas ir modelis.  

Visi specifikacijoje reikalaujami techniniai parametrai 

turi būti aprašyti kataloge (apraše) ir/arba prienami 

gamintojo internetinėje svetainėje. 

Būtina kartu su pasiūlymu pateikti gamintojo 

dokumentaciją arba tikslią nuorodą į interneto puslapį, 

kuriame pateikta visa prašoma informacija.  

 

2.  Procesorius 

Ne mažiau nei: 

12 branduolių 

18 MB spartinančiosios atminties.  

64 bitai. 

 

3. P

O 

Operatyvinė 

atmintis 

Operatyvinės atminties talpa ne mažiau ir ne blogiau 16 

GB, 2 x 8 GB, DDR5, 4800 MHz, dualchannel 

 

4.  Garsas 
Integruota garso plokštė, į korpusą integruoti ne mažiau 

kaip 2 vnt. stereo garsiakalbiai. 

 

5.  
Vidinis kietasis 

diskas 
Ne mažiau kaip 512 GB SSD (PCIe NVMe tipo).  

 

6.  Ekranas 

Įstrižainė ne mažiau 16.0 colių.  

Ekrano taškų skaičius ne mažesnis kaip 1920x1200. 

Integruota į korpusą video kamera FHD tipo, ne mažiau 

kaip 720p arba lygiavertė. 

 

7.  
Įvesties/Išvesties 

prievadai 

Bendras išorinių USB jungčių skaičius ne mažiau nei 3 

vnt. Iš jų ne mažiau nei 1vnt. Thunderbolt arba USB-C         

(užtikrinanti kompiuterio krovimo/maitinimo, duomenų 

ir vaizdo perdavimo funkcijas), 

1 vnt. ausinių lizdas ir 1 vnt. mikrofono lizdas arba 1 

vnt. kombinuotas ausinių/mikrofono lizdas; 

1 vnt. HDMI jungtis; 

1vnt. vidinis integruotas SD Card kortelių skaitytuvas; 

1 vnt. pirštų antspaudų (Fingerprint reader) skaitytuvas 

ant kompiuterio įjungimo mygtuko. 

1 vnt. RJ45 lizdas; 

 



 9 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujami parametrai  

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs 

siūlomi parametrai 

Pildo tiekėjas 

8.  
Vaizdo Plokštė 

(GPU) 

Ne mažiau 4GB GDDR6 arba lygiavertės VRAM 

atminties.  

 

9.  
Bevielio ryšio 

technologijos 

Turi būti: 

integruotas 802.11ax standarto bevielio ryšio adapteris 

arba lygiavertis 

integruotas Bluetooth ne žemesnės nei 5.2 versijos 

adapteris arba lygiavertis 

 

10.  Baterija 
Vidinė baterija ne mažesnės kaip 4-cell (54 Wh) talpos,  

turi būti greito įkrovimo funkcija. 

 

11.  
Duomenų apsaugos 

mikroschema 

Turi būti integruota TPM duomenų apsaugos 

mikroschema (naujausia versija pristatymo metu) arba 

lygiavertė. 

 

12.  Maitinimo šaltinis 
Turi būti pateiktas  adapteris  skirtas maitinimui iš 230V 

tinklo, ne mažiau kaip 65W galingumo. 

 

13.  
Integruota 

klaviatūra 

Integruota su apšvietimu klaviatūra (turi būti lotyniškos 

raidės). 

 

14.  Operacinė sistema 
Operacinė sistema Microsoft Windows 11 Professional 

arba lygiavertė. 

 

15.  Svoris Kompiuterio svoris su krovikliu ne daugiau nei 2 kg.  

16.  Išmatavimai 
ne daugiau negu: 19mm x 357mm x 252mm (aukštis x 

plotis x gylis) 

 

17.  Garantija 

Visai įrangai turi būti gamintojo (ne tiekėjo) suteikiamos 

priežiūros laikotarpis ne mažesnis kaip 36 mėnesių 

(įskaitant ir kompiuterio baterijai, monitorių) išskyrus 

priedų, kaip pelė, klaviatūra, įdėklas, kurių gamintojo 

garantija turi būti ne mažesnė nei 12 mėn., nuo prekių 

perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos. 

Gamintojas garantuoja nemokamą dalių tiekimą ir 

nemokamus remonto darbus visą garantinį laikotarpį. 

 

 

 

b) Nešiojami kompiuteriai (3 vnt.) 

 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujami parametrai  

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

1.  

Gamintojas, 

modelis, 

modifikacija 

Turi būti nurodytas gamintojas ir modelis.  

 

 

2.  Procesorius 

Ne mažiau nei: 

14 branduolių 

24 MB spartinančiosios atminties.  

64 bitai. 

 

 

3.  
Operatyvinė 

atmintis 

Operatyvinės atminties talpa ne mažiau ir ne blogiau 16 

GB, 1 x 16 GB, DDR5, 4800 MHz,  

 

4.  Garsas Integruota garso plokštė, ne mažiau kaip 2 vnt. į korpusą  



 10 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujami parametrai  

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

integruoti stereo garsiakalbiai. 

5.  
Vidinis kietasis 

diskas 
Ne mažiau kaip 1TB M.2 PCIe NVMe Gen 4 2280 SSD 

 

6.  Ekranas 

Įstrižainė ne mažiau 17.0 colių.  

Ekrano taškų skaičius ne mažesnis kaip 1920x1080. 

Ekrano technologija WVA arba lygiavertė. Integruota į 

korpusą video kamera FHD tipo, ne mažiau kaip 720p 

arba lygiavertė. 

 

7.  
Įvesties/Išvesties 

prievadai 

Bendras išorinių USB jungčių skaičius ne mažiau nei 4 

vnt. Iš jų ne mažiau nei 1 vnt. Thunderbolt arba USB-C         

(užtikrinanti kompiuterio krovimo/maitinimo, duomenų 

ir vaizdo perdavimo funkcijas), 

1 vnt. ausinių lizdas ir 1 vnt. mikrofono lizdas arba 1 

vnt. kombinuotas ausinių/mikrofono lizdas; 

1 vnt. HDMI jungtis; 

1vnt. vidinis integruotas SD Card kortelių skaitytuvas; 

1 vnt. RJ45 lizdas. 

 

8.  
Vaizdo Plokštė 

(GPU) 

Ne mažiau 6GB GDDR6 arba lygiavertės VRAM 

atminties.  

 

9.  Baterija 
Vidinė baterija ne mažesnės kaip 6-cell (83 Wh) talpos 

arba lygiavertė,  turi būti greito įkrovimo funkcija. 

 

10.  

Duomenų 

apsaugos 

mikroschema 

Turi būti integruota TPM duomenų apsaugos 

mikroschema (naujausia versija pristatymo metu) arba 

lygiavertė. 

 

11.  Maitinimo šaltinis 
Turi būti pateiktas  adapteris  skirtas maitinimui iš 230V 

tinklo, ne mažiau kaip 180 W galingumo. 

 

12.  
Integruota 

klaviatūra 
Integruota klaviatūra (turi būti lotyniškos raidės). 

 

13.  
Operacinė 

sistema 

Operacinė sistema Microsoft Windows 11 Professional 

arba lygiavertė. 

 

14.  Išmatavimai 
ne daugiau negu: 29 mm x 399 mm x 266 mm (aukštis x 

plotis x gylis) 

 

15.  Garantija 

Visai įrangai turi būti suteikiamos priežiūros laikotarpis 

ne trumpesnis kaip 36 mėnesių, išskyrus priedų, kaip 

pelė, klaviatūra, kurių garantija turi būti ne mažesnė nei 

12 mėn., nuo prekių perdavimo-priėmimo akto 

pasirašymo dienos. 

Gamintojas garantuoja nemokamą dalių tiekimą ir 

nemokamus remonto darbus. 

Įrangos gamintojas turi turėti viešai pasiekiamą 

interneto svetainę, iš kurios garantinės priežiūros 

laikotarpiu būtų galima nemokamai atsisiųsti įrangos 

dokumentus anglų arba lietuvių kalba, aparatinės 

įrangos (angl. firmware), programinės įrangos naujas 

versijas ir klaidų taisymus, tvarkykles, pasitikrinti 

informaciją apie garantinės priežiūros galiojimą. 

Gamintojas garantuoja nemokamą dalių tiekimą ir 

nemokamus remonto darbus visą garantinį laikotarpį. 

 

 



 11 

 

 

c) Stacionarūs kompiuteriai „Workstation“ (8 vnt.) 

 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujami parametrai  

Siūloma reikšmė 

Nurodomi 

konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

1.  

Gamintojas, 

modelis, 

modifikacija 

Turi būti nurodytas gamintojas ir modelis. 

  

 

2.  Procesorius 

Ne mažiau nei: 

16 branduolių 

30 MB spartinančiosios atminties.  

64 bitai 

 

3.  
Operatyvinė 

atmintis 

ne mažiau ir ne blogiau 16 GB, 2 x 8 GB, DDR5, 4400 MHz, 

dualchannel. 

 

4.  
Vidinis kietasis 

diskas 
Ne mažiau kaip 1TB PCIe NVME™ Class 40 M.2 SSD 

 

5.  
Įvesties/Išvestie

s prievadai 

Bendras išorinių USB jungčių skaičius ne mažiau nei 8 vnt. Iš jų 

ne mažiau nei 4 vnt. korpuso priekyje; 

1 vnt. ausinių lizdas ir 1 vnt. mikrofono lizdas arba 1 vnt. 

kombinuotas ausinių/mikrofono lizdas; 

1 vnt. HDMI jungtis; 

1 vnt. RJ45 lizdas; 

1 vnt.  Audio line-out. 

2 vnt. Display 1.4 port 

 

 

6.  
Pagrindinė 

plokštė 

Ne mažiau kaip:  

1 full-height Gen5 PCIe x16 slot 

1 full-height Gen3 PCIe x4 slot 

1 full-height Gen 4 PCIe x4 slot 

 

7.  
Vaizdo Plokštė 

(GPU) 

Ne mažiau 6 GB GDDR6 arba lygiavertės VRAM atminties. Ne 

mažiau 4 vnt. „mini DisplayPort 1.4a to DP“ arba lygiaverčios 

išvestys. 

 

8.  

Duomenų 

apsaugos 

mikroschema 

Turi būti integruota TPM duomenų apsaugos mikroschema 

(naujausia versija pristatymo metu) arba lygiavertė. 

 

9.  
Maitinimo 

šaltinis 

Vidinis maitinimo šaltinis ne mažesnis kaip 240W.   

10.  
Operacinė 

sistema 

Operacinė sistema Microsoft Windows 11 Professional arba 

lygiavertė. 

 

11.  Garantija 

Visai įrangai turi suteikiamas priežiūros laikotarpis ne mažesnis 

kaip 36 mėnesių. 

Gamintojas garantuoja nemokamą dalių tiekimą ir nemokamus 

remonto darbus visą įrangos garantinį laikotarpį. 

Įrangos gamintojas turi turėti viešai pasiekiamą interneto 

svetainę, iš kurios garantinės priežiūros laikotarpiu būtų galima 

nemokamai atsisiųsti įrangos dokumentus anglų arba lietuvių 

kalba, aparatinės įrangos (angl. firmware), programinės įrangos 

naujas versijas ir klaidų taisymus, tvarkykles, pasitikrinti 

 



 12 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujami parametrai  

Siūloma reikšmė 

Nurodomi 

konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

informaciją apie garantinės priežiūros galiojimą. 

Sugedusi įranga garantinio periodo metu turi būti neatlygintinai 

suremontuota, arba pakeista ne vėliau kaip per 10 kalendorinių 

dienų nuo pranešimo apie gedimą dienos 

 

 

d) Monitoriai su stovu (3 vnt.) 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalaujama charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

1.  
Gamintojas, modelis, 

modifikacija 

Turi būti nurodytas gamintojas ir modelis. 

  

 

2.  Ekranas 

Ne mažesnis kaip 27“. 

Optimali raiška ne blogesnė kaip 2560x1440  

Ryškumas ne mažesnis kaip 350 cd/m2. 

Reakcijos laikas ne didesnis kaip 5ms. 

Reguliuojami: ekrano aukštis, pakreipimo, 

palenkimo ir pasukimo kampai. 

 

 

3.  Jungtys 

Ne mažiau nei: 

1 x DP 1.4  

1 x HDMI 1.4 

1 x DP (Out) 

2 x USB-A (USB 3.2 Gen2 ). 

2 x USB-C (USB 3.2 Gen2,) ir vienas iš jų Up to 

15W charging). 

Monitorius privalo būti gamykliškai 

komplektuojamas su USB-C ir su maitinimo  

kabeliais. 

 

 

4.  Garantinis laikotarpis 

Visos monitoriaus dalys turi būti naujos, negali 

būti naudotos ar gamykliškai atnaujintos 

(Renew). 

Turi būti suteikiama gamintojo garantija, kurios 

laikotarpis ne trumpesnis kaip 36 mėnesiai. 

 

 

 

 

e) Monitoriai su stovu (16 vnt.) 

 



 13 

Eil. Nr. Pavadinimas Reikalaujama charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

1.  

Gamintojas, 

modelis, 

modifikacija 

Turi būti nurodytas gamintojas ir modelis. 

  

 

2.  Ekranas 

Matinis paviršius, ne mažesnis kaip 27“. 

Optimali raiška ne blogesnė kaip 1920 x 1080  

Ryškumas ne mažesnis kaip 300 cd/m2. 

Reakcijos laikas ne daugiau kaip 5ms. 

Reguliuojami: ekrano aukštis, pakreipimo, 

palenkimo ir pasukimo kampai. 

 

 

3.  Jungtys 

Ne mažiau nei: 

1 x DP 1.2 

1 x HDMI 1.4 

 1x VGA 

 5x USB 3.2 Gen 1 arba geriau 

Monitorius privalo būti gamykliškai 

komplektuojamas su USB-C ir su maitinimo  

kabeliais. 

 

 

4.  
Garantinis 

laikotarpis 

Visos monitoriaus dalys turi būti naujos, negali 

būti naudotos ar gamykliškai atnaujintos 

(Renew). 

Turi būti suteikiama gamintojo garantija, kurios 

laikotarpis ne mažesnis kaip 36 mėnesiai. 

 

 

 

 

f) Monitoriai su stovu (8 vnt.) 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalaujama charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

1.  
Gamintojas, modelis, 

modifikacija 

Turi būti nurodytas gamintojas ir modelis. 

  

 

2.  Ekranas 

Matinis paviršius, ne mažesnis kaip 27“. 

Optimali raiška ne blogesnė kaip 3840x2160  

ryškumas ne mažesnis kaip 350 cd/m2. 

Reakcijos laikas ne daugiau kaip 4ms. 

Reguliuojami: ekrano aukštis, pakreipimo, 

palenkimo ir pasukimo kampai. 

“3H hardness” arba analogiškas ekrano kietumas. 

 

3.  Jungtys 
Ne mažiau nei: 

2 vnt. HDMI 

 



 14 

1 vnt. USB-C  

1 vnt. USB 3.2 Gen 1 

Monitorius privalo būti gamykliškai 

komplektuojamas su USB-C ir su maitinimo  

kabeliais. 

4.  Garantinis laikotarpis 

Visos monitoriaus dalys turi būti naujos, negali 

būti naudotos ar gamykliškai atnaujintos 

(Renew). 

Turi būti suteikiama gamintojo garantija, kurios 

laikotarpis ne mažesnis kaip 36 mėnesiai. 

 

 

 

 

g) Monitoriai su stovu (4 vnt.) 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Reikalaujama charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

1.  
Gamintojas, modelis, 

modifikacija 

Turi būti nurodytas gamintojas ir modelis. 

  

 

2.  Ekranas 

Matinis paviršius, ne mažesnis kaip 31.5“. 

Optimali raiška ne blogiau kaip 3840 x 2160 

esant ne mažiau kaip 60Hz skleistinės dažniui.  

 Ryškumas ne mažesnis kaip 400 cd/m2. 

Reakcijos laikas ne daugiau kaip 5ms. 

Reguliuojami: ekrano aukštis, pakreipimo, 

palenkimo ir pasukimo kampai. 

 

 

3.  Jungtys 

Ne mažiau nei: 

1 vnt. DP 1.4  

1 vnt. HDMI 2.0 

1 vnt. DP (Output) 

1 vnt. USB-C (DP 1.4, HDCP 2.2) 

 1 vnt. USB-C (USB 3.2 Gen). 

 6 vnt. USB 3.2 Gen 2 

 1 vnt. RJ-45 

Monitorius privalo būti gamykliškai 

komplektuojamas su USB-C ir su maitinimo  

kabeliais. 

 

 

4.  Garantinis laikotarpis 

Visos monitoriaus dalys turi būti naujos, negali 

būti naudotos ar gamykliškai atnaujintos 

(Renew). 

Turi būti suteikiama gamintojo garantija, kurios 

laikotarpis ne mažesnis kaip 36 mėnesiai. 

 

 

 

 

 



 15 

h) Bevielės klaviatūros ir pelės komplektas (19 vnt.) 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Reikalaujama charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs 

siūlomi parametrai  

Pildo tiekėjas 

1.  

Gamintojas, 

modelis, 

modifikacija 

Turi būti nurodytas gamintojas ir modelis. 

  

 

2.  

Bevielės 

klaviatūros ir 

pelės 

komplektas 

Turi būti vieno gamintojo. 

Turi būti paženklinta CE ženklu. 

Ne mažiau nei 1000 dpi. 

Juodos spalvos. 

Garantija ne trumpiau kaip 3 mėnesiai. 

 

 

 

Pirkimo objektas Nr.2 – Serveris; 

 

 

a) Serveris (1 vnt.) 
 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujama charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

1. 
Gamintojas, 

modelis 

Turi būti nurodytas gamintojas ir 

modelis. 

 

 

2. Produktas 

Turi būti galimybė serijinio numerio 

pagalba serverio gamyklinę 

konfigūraciją, kuri turi pilnai atitikti 

šiame konkurse pateiktos techninės 

specifikacijos reikalavimus. 

 

3. Serverio tipas 

„Tower“ tipo, su galimybe montuoti į 

standartinę tarnybinių stočių spintą, ne 

didesnis kaip 5U. 

Diskų užrakinimo panelė (angl. 

„bezel“). 

 

4. 
Procesorių 

skaičius 
1 vnt. 

 

5. 
Procesoriaus 

architektūra 

x86 architektūros procesorius, 

palaikantis ne mažiau kaip 64 bitų 

operacines sistemas ir taikomąsias 

programas, virtualizavimo instrukcijas 

aparatiniu lygmeniu, Turbo boost, AVX-

512 technologijas. Palaikantis bent 2 

atminties kanalus. 

Procesoriaus dažnis ne mažesnis kaip 

3,1 GHz. 

 



 16 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujama charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

6. 

Branduolių 

skaičius 

procesoriuje 

Ne mažiau kaip 4 vnt. 

 

7. 
Operatyvioji 

atmintis 

Ne mažiau kaip 32 GB. 

Ne prasčiau nei  DDR4 3200 MT/s. 

Visi atminties moduliai turi būti 

vienodos talpos. 

Įdiegtų modulių skaičius ne mažiau nei 

2 vnt. 

Turi būti galimybė išplėsti iki 128GB ar 

daugiau. 

 

8. 

Operatyvinės 

atminties lizdų 

skaičius 

Ne mažiau kaip 4 vnt. 

 

9. Diskų adapteris 
Vidinis, ne prastesnis nei SAS, 

aparatiškai palaikantis RAID 0, 1, 10. 

 

10. Vidiniai diskai 

Turi būti ne mažiau kaip:  

4 vnt. ne prastesnių nei 480 GB SSD 

Mixed Used 3 DWPD karšto keitimo 

(angl. „Hot-Plug“) tipo diskų. 

2 vnt. ne prastesnių nei 2 TB NLSAS 

12Gbps karšto keitimo (angl. „Hot-

Plug“) tipo diskų. 

Turi būti galimybė pridėti 1 vidinį PCIe 

tipo modulį su ne mažiau kaip 2 vnt. 

480 GB M.2 tipo laikmenomis, 

laikmenos turi būti  dubliuojančios ir 

aparatiškai pakeičiančios viena kitą 

gedimo atveju (RAID 1). Modulis turi 

būti ne prasčiau kaip hot-plug tipo. 

 

11. Tinklo sąsajos 
Ne mažiau kaip 2 vnt. RJ45 

10/100/1000 Base-T. 

 

12. 

Išorinės ir vidinės 

įvedimo / 

išvedimo jungtys 

Ne mažiau kaip 8 vnt. USB (bent 2 vnt. 

priekyje). Iš jų bent  2 vnt. USB 3.0 

tipo;  

Ne mažiau kaip 1 vnt. VGA prievadas 

monitoriui; 

 

13. Video adapteris 
Ne prasčiau nei integruotas, palaikantis 

16 bitų. 

 

14. 
Išplėtimo 

galimybės 

Ne mažiau kaip 4 vnt. PCI-e lizdai, iš 

kurių ne mažiau nei 2 vnt. Gen4 tipo ir 

ne mažiau nei 1 vnt. x16 pilno ilgio ir 

pilno aukščio.  

 

15. Maitinimo šaltinis 

Ne mažiau kaip 90% efektyvumo esant 

100% apkrovai, dubliuojantys vienas 

kitą maitinimo šaltiniai, keičiami darbo 

metu (ang. Hot plug). 

Serverio maitinimo šaltinio galingumas 

ne mažesnis nei 600W. Pritaikyti 

maitinti iš 230 V 50Hz kintamos srovės 

 



 17 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujama charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

elektros tinklo. 

16. 

Nuotolinio 

valdymo 

adapteris 

Ne prasčiau nei  dedikuotas valdymo 

kontroleris, nepriklausantis nuo OS, 

turintis dedikuotą valdymo tinklo jungtį 

10/100/1000 baseT Ethernet RJ-45. 

Valdymo kontroleris turi gauti ir 

registruoti pranešimus apie 

procesoriaus, atminties, diskų valdiklio, 

diskų ir kitų serverinės sistemos dalių 

darbo parametrų nukrypimus nuo 

normos. Turi palaikyti automatinio 

informavimo apie sistemos sutrikimus 

siuntimą elektroniniu paštu. Valdymo 

kontroleris turi stebėti bei palaikyti 

serverio komponentų  sisteminio kodo 

(firmware)  atnaujinimus.  

Turi būti „KVM over IP“ 

funkcionalumas (grafinė nepriklausoma 

nuo operacinės sistemos sąsaja, virtuali 

grafinė konsolė, virtualių lokalių CD-

ROM įrenginių valdymas). 

Turi palaikyti nuotolinį pilną serverio 

įtampos išjungimą. 

Turi palaikyti saugų visišką duomenų 

sunaikinimą nuotoliniu būdu visų tipų 

laikmenose, sunaikinant saugomus 

duomenis (HDD, SSD, NVMe, flash).  

Turi palaikyti pilną sistemos nustatymų, 

bei sisteminio kodo atnaujinimų 

užrakinimą nuo neautorizuotų veiksmų, 

nepriklausomai nuo vartotojų teisių. 

 

17. 
Serverio būsenos 

indikacija: 

Šviesinė LED arba LCD gedimų 

indikacijos ir lokalizacijos sistema 

korpuso išorėje (priekinėje serverio 

panelėje). 

 

18. Suderinamumas 

Ne prasčiau sertifikuota darbui su 

šiomis operacinėmis sistemomis: 

• Windows Server 2016; 

• Windows Server 2019; 

• Windows Server 2022; 

• Red Hat® Enterprise Linux 8, 

9; 

• SuSE Linux ES 15 SP3; 

• SuSE Linux ES 15 SP4; 

 

19. 
Operacinė 

sistema 

1 vnt. Microsoft Windows Server 2022 

Standard; 

5 vnt. Microsoft Windows Server 2022 

Remote Desktop Services, User; 

10 vnt. Microsoft Windows Server 

2022/2019 User CALs; 

 



 18 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujama charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai  

Pildo tiekėjas 

20. 
Gamintojo 

garantija 

Įrangos garantinė priežiūra: ne 

trumpesnė kaip 3 metai. 

Garantinė techninė priežiūra suteikiama 

įrangos įrengimo vietoje Lietuvos 

teritorijoje. 

 

21. 
Surinkimo 

reikalavimai 

Siūloma įranga nauja ir anksčiau 

nenaudota. Gamykliškai atnaujinti (ang. 

Renew, refurbished, remarketed) 

komponentai neleistini. 

Visos komplektuojamos serverio dalys 

komplektuojamos serverio gamintojo ir 

pažymėtos gamintojo gamykliniais 

kodais. Serveris turi būti sumontuotas 

Liepų g. 83, Klaipėdoje, tiekėjo 

lėšomis. 

 

22. 

Suderinamumas 

su valdymo 

programine 

įranga 

Siūlomas serveris turi būti suderinamas 

su naudojama programine įranga 

iDRAC9 Enterprise, pateikti to 

įrodymus. 

 

 

 
 

Pirkimo objektas Nr.3 – Interaktyvūs ekranai; 

 

 

a) Interaktyvus ekranas (1 vnt.) 
 

Eil. Nr. Parametras Reikalaujami charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai 

Pildo tiekėjas 

1.  Modelis Nurodyti  

2.  Gamintojas Nurodyti  

3.  Ekrano dydis Ne mažiau kaip 74”  

4.  Ekrano raiška 
Ne mažiau kaip: 3840*2160 (4K 

UHD) 

 

5.  Ryškumas Ne mažiau kaip 350 cd/m2  

6.  
Darbo 

valandos/dienos 

Ne prasčiau nei 16/7  

7.  Vidinė atmintis Ne mažiau kaip 32GB  

8.  

Palaikomos 

programinės 

funkcijos (Apps) 

Turi palaikyti: 

Document viewer 

Video player 

Web browser 

Workspace 

(RDP/VNC, Office365, VMWare) 

 

9.  
Prisilietimo 

funkcija 

Turi atpažinti ne mažiau kaip 20 

prisilietimų vienu metu 

 



 19 

10.  
Lietimo reakcijos 

laikas 

Ne daugiau kaip 8 ms  

11.  Rašikliai 
Ne mažiau kaip 2 integruoti rašikliai 

skirti darbui su ekranu 

 

12.  Įvesties jungtys 

Ne mažiau, kaip:  

2 vnt. HDMI 

1 vnt. DP 

2 vnt. USB A tipo 

1 vnt. USB C tipo 

1 vnt. USB 3.0 tipo 

1 vnt.  RJ45 įvestis 

 

13.  Bevielė sąsaja 
Ne mažiau kaip Wireless LAN,  

Bluetooth. 

 

14.  Garsiakalbiai 

Ne mažiau nei 3 Integruoti 

garsiakalbiai, galingumas ne mažiau 

kaip 10W. 

 

15.  Ekrano svoris Ne daugiau kaip 60kg  

16.  Priedai 

Tiekėjas turi pateikti gamintojo 

rekomenduojamą laikiklį ekrano 

kabinimui ant sienos, video, 

kompiuterinius kabelius ir kt. 

medžiagas, reikalingas pilnam ekrano 

sumontavimui ir pajungimui. 

 

17.  
Garantinė techninė 

priežiūra 

ne mažiau  36 mėn.  

 

b) Interaktyvūs ekranai (5 vnt.) 

 

Eil. Nr. Parametras Reikalaujami charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai 

Pildo tiekėjas 

1.  Modelis Nurodyti  

2.  Gamintojas Nurodyti  

3.  Ekranas 

Ne mažiau kaip 54“, ne mažiau 4K 

(3840x2160) taškų, negali būti 

ribojama kiek valandų per parą 

ekranas gali veikti. 

 

4.  Įvesties jungtys 

Turi būti ne mažiau: 

3 vnt. HDMI  2.0 (arba analogiški), 

ne mažiau 3 vnt. USB B (arba 

analogiški – prisilietimui) 

1 USB C (arba analogiškas), kuris 

vienu kabeliu perduotų vaizdą, 

prisilietimą ir krautų kompiuterį. 

 

5.  
Prisilietimo 

funkcija 

Turi atpažinti ne mažiau kaip 20 

prisilietimų vienu metu Windows ir 

Mac sistemose – toliau OS. 

 

6.  

Integracija su 

naudojamomis 

programomis 

Turi būti pilna Office integracija bei 

turi palaikyti bent šias programas: 

Document viewer 

Video player 

Web browser 

 



 20 

 

 

 

7.  Rašikliai: 
Ne mažiau kaip 2 integruoti 

rašikliai skirti darbui su ekranu. 

 

8.  
Programinė 

įranga 

Programinės įrangos licencija 

pateikiama su neribotų naudotojų 

skaičiumi naudotis neribotą laiką. 

Turi veikti visų tipų įrenginiuose 

(Android, IOS, Windows). 

Programinės įrangos atnaujinimai 

turi būti nemokami ne trumpiau kaip 

2 m. Programinės įrangos kalba: 

anglų ir/arba lietuvių. 

 

9.  
Integruotas 

priedas 

Integruotas priedas turi užtikrinti 

interaktyvaus ekrano veikimą 

neprijungus išorinio kompiuterio.  

Turi būti galima vaizdą belaidžiu 

ryšiu transliuoti iš bet kokio 

įrenginio, tam negali reikėti jokių 

papildomų programų  

 

10.  Garantija ne mažiau  36 mėn.  

11.  Aplinkosauga 

Interaktyvus ekranas, normaliu 

rėžimu turi naudoti ne daugiau nei 

200W energijos. 

 

12.  
Reikalavimai 

tiekėjui 

Tiekėjas turi turėti siūlomos įrangos 

gamintojo autorizuotą siūlomų 

interaktyvių ekranų garantinio 

aptarnavimo centrą arba sutartį su 

tokiu centru (pateikti tai įrodančius 

dokumentus). 

Prekės turi būti sumontuotos 

perkančiosios organizacijos 

patalpose adresu Liepų g. 83, 

Klaipėdoje, pateikiant visą 

montavimui reikalingą medžiagą 

(laikiklį, kabelius, lovelius). 

 

c) Interaktyvus ekranas (1 vnt.) 
 

Eil. Nr. Parametras Reikalaujami charakteristika 

Siūloma reikšmė 

Nurodomi konkretūs siūlomi 

parametrai 

Pildo tiekėjas 
1.  Modelis Nurodyti  

2.  Gamintojas Nurodyti  

3.  Ekranas 

Ne mažiau 64“ įstrižainės, ne mažiau 

4K (3840x2160) taškų, negali būti 

ribojama kiek valandų per parą 

ekranas gali veikti. 

 

4.  Įvesties jungtys 

Turi būti ne mažiau: 

3 vnt. HDMI  2.0 

3 vnt. USB 3.0 B  

 

5.  Vidinė atmintis Ne mažiau kaip 32GB  

6.  
Prisilietimo 

funkcija 

Turi atpažinti ne mažiau kaip 20 

prisilietimų vienu metu Windows ir 

Mac sistemose 

 



 21 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  

Integracija su 

naudojamomis 

programomis 

Turi palaikyti: 

Document viewer 

Video player 

Web browser 

Workspace 

(RDP/VNC, Office365, VMWare) 

 

 

 

8.  Rašikliai 
Turi būti ne mažiau kaip 2 rašikliai 

skirti naudotis ekranu. 

 

9.  
Programinė 

įranga 

Programinės įrangos licencija 

pateikiama su neribotų naudotojų 

skaičiumi naudotis neribotą laiką. Turi 

veikti visų tipų įrenginiuose (Android, 

IOS, Windows). Programinės įrangos 

atnaujinimai turi būti nemokami ne 

trumpiau kaip 2 metus. Programinės 

įrangos kalba: anglų ir/arba lietuvių. 

 

10.  Bevielė sąsaja 
Ne mažiau kaip Wireless LAN,  

Bluetooth. 

 

11.  Garantija Ne mažiau nei  36 mėn.   

12.  Aplinkosauga 

Interaktyvus ekranas, normaliu rėžimu 

turi naudoti ne daugiau nei 120W 

energijos. 

 

13.  
Reikalavimai 

tiekėjui 

Tiekėjas turi turėti siūlomos įrangos 

gamintojo autorizuotą siūlomų 

interaktyvių ekranų garantinio 

aptarnavimo centrą arba sutartį su 

tokiu centru (pateikti tai įrodančius 

dokumentus). 

Prekės turi būti sumontuotos 

perkančiosios organizacijos patalpose, 

Liepų g. 83, Klaipėdoje, pateikiant 

visą montavimui reikalingą medžiagą 

(laikiklį, kabelius, lovelius). 

 



 22 

 

 

Priedas Nr. 2 Pasiūlymo forma 

 

 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL KOMPIUTERINĖS TECHNIKOS (NEŠIOJAMI KOMPIUTERIAI, STACIONARŪS 

KOMPIUTERIAI, MONITORIAI, BEVIELĖS PELĖS IR KLAVIATŪROS KOMPLEKTAI, 

SERVERIS, INTERAKTYVŪS EKRANAI) ĮSIGIJIMO 

 

 

 

 

20    -    -    . 

data 

 

Vieta 

 

 

Tiekėjo pavadinimas 

 

 

Tiekėjo adresas 

 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris 

 

 

Fakso numeris 

 

 

El. pašto adresas 

 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje https://2014.esinvesticijos.lt  2023-07-__ 

2) konkurso sąlygose; 

3) pirkimo dokumentų prieduose. 

 

Mes siūlome šias prekes: 

 

Eil. 

Nr. 

Prekių/paslaugų/darb

ų pavadinimas 

Kiek

is 

Mato 

vnt.  

Vieneto 

kaina, 

Eur (be 

PVM) 

Vieneto 

kaina, 

Eur (su 

PVM) 

Kaina, Eur 

(be PVM) 

Kaina, Eur 

(su PVM) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

1. 
Pirkimo objektas 

Nr.1 
  

    

a) 

Nešiojami 

kompiuteriai (nurodyti 

gamintoją ir modelį)  

19 Vnt. 

    

b) 

Nešiojami 

kompiuteriai (nurodyti 

gamintoją ir modelį) 

3 Vnt. 

    

c) 

Stacionarūs 

kompiuteriai 

„Workstation“ 

(nurodyti gamintoją ir 

3 Vnt. 

    



 23 

Eil. 

Nr. 

Prekių/paslaugų/darb

ų pavadinimas 

Kiek

is 

Mato 

vnt.  

Vieneto 

kaina, 

Eur (be 

PVM) 

Vieneto 

kaina, 

Eur (su 

PVM) 

Kaina, Eur 

(be PVM) 

Kaina, Eur 

(su PVM) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

modelį) 

d) 

Monitoriai su stovu 

(nurodyti gamintoją ir 

modelį)  

3 Vnt. 

    

e) 

Monitoriai su stovu 

(nurodyti gamintoją ir 

modelį)   

16 Vnt. 

    

f) 

Monitoriai su stovu 

(nurodyti gamintoją ir 

modelį)   

8 Vnt. 

    

g) 

Monitoriai su stovu 

(nurodyti gamintoją ir 

modelį)   

4 Vnt. 

    

h) 

Bevielės pelės ir 

klaviatūros komplektas 

(nurodyti gamintoją ir 

modelį)   

19 Vnt. 

    

2. 
Pirkimo objektas 

Nr.2 
  

    

a) 
Serveris (nurodyti 

gamintoją ir modelį)  
1 Vnt. 

    

3. 
Pirkimo objektas 

Nr.3 
  

    

a) 

Interaktyvus ekranas 

(nurodyti gamintoją ir 

modelį) 

1 Vnt. 

    

b) 

Interaktyvus ekranas 

(nurodyti gamintoją ir 

modelį) 

5 Vnt. 

    

c) 

Interaktyvus ekranas 

(nurodyti gamintoją ir 

modelį) 

1 Vnt. 

    

  IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)   

 

 

 

Siūlomos prekės / paslaugos / darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 

reikalavimus ir jų savybės tokios: 

 

Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai rodikliai Rodiklių reikšmės 

1 2 3 

   

   

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   



 24 

 

 

Pasiūlymas galioja iki 20 __-___-___ d. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes 

nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.     

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame konkurse 

dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.    

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 

procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 

 

     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 
 parašas  Vardas Pavardė 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 25 

Konkurso sąlygų priedas Nr.3 

 

HERBAS ARBA PREKIŲ ŽENKLAS 
 

(Tiekėjo pavadinimas) 
 
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi 

duomenys apie tiekėją , pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo 
kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

__________________________  
(Adresatas (Pirkėjas)) 

 

TIEKĖJO DEKLARACIJA 
_____________ Nr.______  

(Data) 

_____________  
(Sudarymo vieta) 

1. Aš, ___________________________________________________________________ ,  
(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a))_________________________________ ,  
(Tiekėjo pavadinimas)  
dalyvaujantis (-i) __________________________________________________________________ 

(Pirkėjo pavadinimas)  
atliekamame ______________________________________________________________________  
(Pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris, pirkimo būdas)  
______________________________________________________________________________
_ , skelbtame 
______________________________________________________________________ ,  
(Nurodoma, kur paskelbtas skelbimas apie pirkimą, skelbimo data) 

 

nėra su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, jam nėra iškelta restruktūrizavimo byla, jis nėra sustabdęs 
ar apribojęs savo veiklos, nesiekia priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais, 
taip pat nėra padaręs rimto profesinio pažeidimo (konkurencijos, darbo, darbuotojų saugos ir sveikatos, 
aplinkosaugos teisės aktų pažeidimo), už kurį tiekėjui (fiziniam asmeniui) yra paskirta administracinė 
nuobauda arba tiekėjui (juridiniam asmeniui) – ekonominė sankcija, nustatyta Lietuvos Respublikos 
įstatymuose, kai nuo sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši sankcija, įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau 
kaip vieni metai, o už Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 5 straipsnio pažeidimą tiekėjui, 
kuris yra juridinis asmuo, yra paskirta ekonominė sankcija, kai nuo sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši 
sankcija, įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip treji metai.  

2. Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, pateiktas pasiūlymas bus   
atmestas.  

3. Tiekėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta 

tvarka.   
4. Jeigu pirkime dalyvauja ūkio subjektų grupė, deklaraciją pildo kiekvienas ūkio subjektas.  

 
 

(Tiekėjo arba jo įgalioto  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

asmens pareigų pavadinimas)     
 


